АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 22.02.2017г.                                                                                         № 90
г. Рузаевка
О внесении изменений в Административный регламент администрации Рузаевского муниципального района  по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства», утвержденный постановлением администрации
 Рузаевского муниципального района от 27 мая 2011 года № 734
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Административного регламента  администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги  «Организация предоставления дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства», утвержденного постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 27 мая 2011 года № 734,  и  в  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Административный регламент администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги  «Организация предоставления дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства», утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 27 мая 2011 года № 734 (с изменениями и дополнениями от 29 июля 2011 г., 17 декабря 2012 г., 19 мая 2014 г., 6 апреля, 23 августа 2016 г.), изменения следующего содержания:
1.1. Приложение 1 к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение 4 к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Кострову О.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http:// www. ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского
муниципального района                                                                               В.Ю.Кормилицын

Приложение 1
к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

от 22.02.2017г.  № 90
                                « Приложение 1
                                                                                                к административному регламенту

утвержденному постановлением администрации

                                                                                                       «27»мая  2011 г. №734
СВЕДЕНИЯ
о муниципальных учреждениях дополнительного образования в сфере культуры и искусства Рузаевского муниципального района.
	№
	Наименование образовательного учреждения
	Адрес образовательного учреждения
	Контактный телефон,  e-mail
	Ф.И.О. руководителя

	1
	МБУ ДО «Детская школа искусств №1» Рузаевского муниципального района
	РМ, г.Рузаевка, ул Ленина, д.59
	(83451)-6-17-57
dshi1_ruz@yandex.ru
	Яшина Татьяна Анатольевна

	2
	МБУ ДО «Детская школа искусств №2» Рузаевского муниципального района
	РМ, г.Рузаевка, ул.Дружбы Народов, дом 5 «а»
	(83451)-6-55-30
ruz-dshi2@yandex.ru
	Шебалова Ирина Анатольевна

	3
	МБУ ДО «Детская школа искусств №3» Рузаевского муниципального района
	РМ, г.Рузаевка, ул 40 Лет Победы, дом 11
	(83451)2-20-50
ruz-dshi3@yandex.ru
	Грачева Татьяна Владимировна

	4
	МБУ ДО «Детская художественная школа» Рузаевского муниципального района
	РМ, г.Рузаевка, ул. Орджоникидзе, дом 34
	(83451)6-16-68
dshi.hudozhka@yandex.ru
	Демидов Анатолий Михайлович

Приложение 2
к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

от 22.02.2017г.  № 90
                                « Приложение 4
                                                                                                к административному регламенту

утвержденному постановлением администрации

                                                                                                       «27»мая  2011 г. №734
СВЕДЕНИЯ

о местонахождении, телефонах, адресе электронной почты, руководителях  администрации Рузаевского муниципального района,

Управлении культуры администрации Рузаевского муниципального района,

МКУ Рузаевского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Рузаевском муниципальном районе»

	Наименование
	Адрес местонахождения
	Контактный телефон,  e-mail
	Ф.И.О. руководителя

	Администрация Рузаевского муниципального района
	РМ, город Рузаевка, улица Ленина, дом 61
	(83451)40833,
adm_rmr@mail.ru
	Глава Рузаевского муниципального района Кормилицын Вячеслав Юрьевич

	Управление культуры администрации Рузаевского муниципального района
	РМ, город Рузаевка, улица Ленина, дом 59
	(83451)63857,

(83451)61361,

tsentr.info@yandex.ru

	 Бакулина Анастасия Владимировна

	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Рузаевском муниципальном районе»
	РМ, город Рузаевка, улица Ленина, дом 28
	(83451)61535,

(83451)40350,

vfc-ruz@mail.ru

	Хрульков Виктор Владимирович